
  
 

 
 

ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА 
пятого  созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 
 
14.07.2011 г. № 63  

 
Об определении органа местного самоуправления Качканарского 
городского округа для реализации полномочий органов местного 

самоуправления по вопросам экологической экспертизы  
 

В соответствии с подпунктом 35 пункта 1 статьи 31 Устава 
Качканарского городского округа, статьей 9 Федерального закона от 
23.11.1995 г. № 174-ФЗ «Об экологической экспертизе», в целях реализации 
полномочий органов местного самоуправления Качканарского городского 
округа, Дума Качканарского городского округа  

 
РЕШИЛА: 
 
1. Определить Администрацию Качканарского городского округа 

органом местного самоуправления Качканарского городского округа, для 
реализации полномочий органов местного самоуправления в области 
экологической экспертизы, в части организации общественных обсуждений, 
проведения опросов, референдумов среди населения о намечаемой 
хозяйственной и иной деятельности, которая подлежит экологической 
экспертизе. 

 
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время». 
 
 

 
Председатель Думы 
городского округа 
 
_____________ Г.В. Русских 

Глава 
городского округа 
 
____________ С.М. Набоких 

  
 

  


